 Boyacá	FORMATO	VERSIÓN: 4
		CÓDIGO: GC-P06-F16
	ACTA DE LIQUIDACIÓN	FECHA: 01/Nov/2017


FECHA PRESENTE ACTA	18 DE NOVIEMBRE DE 2017		
SUMINISTRO <input type="checkbox"/> CONSULTORIA <input type="checkbox"/> ARRIENDAMIENTO <input type="checkbox"/> OBRA <input checked="" type="checkbox"/>	No. 1370	DE FECHA: 25/7/2014	
COMPRAVENTA <input type="checkbox"/>			
OBJETO	CONSTRUCCIÓN DE LA TERMINACIÓN Y REORDENAMIENTO FISICO FUNCIONAL DE LA ESE HOSPITAL ESPECIAL DE CUBARÁ DEPARTAMENTO DE BOYACÁ		
CONTRATISTA	JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO	NIT: 14873073-4	
		C.C: 14.873.073	
INTERVENTOR Y/O SUPERVISOR	NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ	C.C: 37.343.933	
VALOR DEL CONTRATO :		\$ 1.641.582.158,00	
ADICIONAL N°	VALOR	\$ 413.934.551,00	
ADICIONAL N°	VALOR	\$ 0,00	
VALOR TOTAL CON ADICIONES		\$ 2.055.516.709,00	
PLAZO INICIAL		12	
PRORROGA N° 1	Tiempo: 6 MESES	De Fecha:	30 DE DICIEMBRE 2015
PRORROGA N°	Tiempo:	De Fecha:	
PLAZO TOTAL	18 MESES		
FECHA DE INICIACIÓN	4 DE NOVIEMBRE DE 2014		
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 1	De Fecha:	5 DE NOVIEMBRE DE 2014	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 1	De Fecha:	11 DE DICIEMBRE 2014	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 2	De Fecha:	1 DE JUNIO DE 2015	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 2	De Fecha:	31 DE JULIO DE 2015	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 3	De Fecha:	1 DE MARZO DE 2016	
PRORROGA NUMERO 1 DE LA SUSPENSIÓN N° 3	De Fecha:	30 DE MARZO DE 2016	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 3	De Fecha:	20 DE MAYO DE 2016	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 4	De Fecha:	01 DE SEPTIEMBRE DE 2016	
ACTA DE PRORROGA 1 SUSP. 4	De Fecha:	30 DE OCTUBRE DE 2016	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 4	De Fecha:	24 DE JULIO DE 2017	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 5	De Fecha:	16 DE AGOSTO DE 2017	
PRORROGA A SUSPENSIÓN N° 5	De Fecha:	29 DE SEPTIEMBRE DE 2017	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 5	De Fecha:	17 DE OCTUBRE DE 2017	
FECHA DE TERMINACIÓN	Según Acta de inicio 3 DE NOVIEMBRE DE 2015		
FECHA DE TERMINACIÓN REAL	18 DE NOVIEMBRE DE 2017		
PERIODO AUTORIZADO A PAGAR	17 DE OCTUBRE AL 18 DE NOVIEMBRE DE 2017		
RBPP N°	2012-0000-50033		

No/s Y AÑO DE REGISTRO/S PRESUPUESTALES QUE RESPALDAN EL PAGO DE LA PRESENTE ACTA: RPC No: 1099 AÑO: 2017, RPC No: 3146 AÑO 2017.

En las oficinas de la secretaría de salud en la ciudad de Tunja, se reunieron los señores, ELINA ULLOA SAENZ, mayor de edad, domiciliado en Tunja, identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 33.368.965 de Tunja, en su condición de Director de Contratación, Delegado para la contratación mediante Decreto 476 de octubre 31 de 2017 y que para efectos del presente contrato se denominará el DEPARTAMENTO, por una parte y por la otra parte, JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO, mayor de edad e identificado con la cédula de ciudadanía No. 14.873.073 expedida en Buga, quien obra en calidad de contratista y quien en adelante se denominará EL CONTRATISTA, y la señora NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ, INTERVENTOR, hemos acordado suscribir la presente acta de liquidación de mutuo acuerdo, la cual tiene como soportes los informes presentados por la interventoría y/o supervisión del contrato (1370 DE 2014) quien certifica que el mismo se efectuó de acuerdo a las especificaciones técnicas, económicas y demás condiciones estipuladas en el contrato para su ejecución, por tanto el suscrito interventor recibe satisfactoriamente y autoriza el pago como lo registra la presente acta; igualmente certifica que el CONTRATISTA cumplió con sus aportes al régimen de Seguridad Social en Salud, Pensión, Riesgos profesionales y Parafiscales (Cuendo Aplique) de acuerdo a la(s) planilla (s) N° 7181520224, 7182416201 y 7673466997, 184269767 de los meses OCTUBRE y NOVIEMBRE de 2017 de conformidad con la normatividad vigente.

CONTROL ANTICIPOS

Valor Anticipo	\$ 656.632.863,20
Sumatoria Amortizaciones	\$ 656.632.863,20
Saldo por Amortizar	\$ 0,00


 AM 10: 21
 Jmp

BALANCE DE PAGO

CONCEPTO	DEBE	HABER
Valor del contrato	2.055.516.709,00	✓
Amortización Anticipo		-
Valor a pagar de la presente acta		314.693.338,55
Valor Total actas pagadas		1.740.823.370,45
Saldo sin ejecutar (Liberar por el Departamento)		-
Valor a Reintegrar al Departamento (Cuando aplique)		
Sumas iguales	2.055.516.709,00	2.055.516.709,00 ✓

Rendimientos Financieros (si los hubiere)

\$ 0,00

Reintegrar a la Cuenta Bancaria No. _____ del Banco _____ Departamento de Boyacá

CUENTA BANCARIA EN LA QUE SE CONSIGNA EL PAGO DE LA PRESENTE ACTA:

No. CUENTA: 61663311-1

BANCO: DE BOGOTÁ

AHORROS:

CORRIENTE: X

Las cantidades y valores consignados en la presente acta son responsabilidad exclusiva del contratista e interventor. El pago de la presente acta se realizará con base en el principio de confiabilidad y responsabilidad con que el Interventor y el contratista realizan las mediciones en campo y las revisiones efectuadas a los informes por parte del Interventor y/o Supervisor.

CLAUSULAS: PRIMERA - PAZ Y SALVO: El contratista se declara a paz y salvo por todo concepto derivado del Contrato de OBRA No. 1370 de 2014. SEGUNDA - MANIFESTACIÓN: las partes manifiestan libremente que han procedido a la lectura total y cuidadosa del presente documento, por lo que en consecuencia, se obligan a todo lo ordenado y manifestado. Para constancia firman los que en ella intervinieron:

OBSERVACIONES O ACLARACIONES:

No siendo otro el objeto de la presente reunión se firma el acta por los que en ella intervinieron.

Firma:

Nombre: NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ
INTERVENTOR

Firma:

Nombre: JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO
CONTRATISTA

Firma:

Nombre: GERMAN FRANCISCO PERTUZ GONZALEZ
SECRETARIO SECTORIAL

Firma:

Nombre: ELINA ULLOA SAENZ
DEPARTAMENTO DE BOYACÁ

* Si se requieren se pueden adicionar mas firmas.

ANEXO: PLANILLA DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL MES CORRESPONDIENTE

ANEXO: LIQUIDACIÓN PARAFISCALES (CUANDO APLIQUE)

ANEXO: FORMATO SABANA - CUADRO DE CONDICIONES ACTUALIZADAS DE CANTIDADES (CUANDO APLIQUE)

ANEXO: INFORME COMPLETO DE ACTIVIDADES FIRMADO POR EL CONTRATISTA Y EL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR.

Original: Archivo Carpeta Dirección de Contratación (Secretaría de Hacienda)

Copias: Orden de Pago, Tesorería, Contratista, Supervisor y/o Interventor

2018 FEB -9 AM 10:37





FORMATO

VERSIÓN: 3

CÓDIGO: GC-P06-F24

ACTA DE RECIBO FINAL A SATISFACCIÓN

FECHA: 22/Feb/2016

FECHA PRESENTE ACTA	18 DE NOVIEMBRE DE 2017		
CONTRATO _X_ CONVENIO	1370	DE FECHA: 25 DE JULIO DE 2014	
OBJETO	CONSTRUCCIÓN DE LA TERMINACIÓN Y REORDENAMIENTO FÍSICO FUNCIONAL DE LA ESE HOSPITAL ESPECIAL DE CUBARÁ DEPARTAMENTO DE BOYACÁ		
CONTRATISTA	JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO	NIT: 14873073-4	
INTERVENTOR _SUPERVISOR_	NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ	C.C: 14.873.073	
VALOR DEL CONTRATO / CONVENIO :	VALOR INICIAL :	\$ 1.641.582.158,00	
	APORTE DEPARTAMENTO:	\$ 1.641.582.158,00	
	APORTE DE CONTRAPARTE:	\$ 0,00	
ADICIONAL N° 01	VALOR	\$ 413.934.551,00	
ADICIONAL N°	VALOR	\$ 0,00	
VALOR TOTAL CON ADICIONES	\$ 2.055.516.709,00		
PLAZO INICIAL	12 MESES		
PRORROGA N° 01	Tiempo:	6 MESES	De Fecha: 30 DE DICIEMBRE 2015
PRORROGA N°	Tiempo:		De Fecha:
PLAZO TOTAL	18 MESES		
FECHA DE INICIACIÓN	4 DE NOVIEMBRE DE 2014		
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 1	De Fecha:	5 DE NOVIEMBRE DE 2014	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 1	De Fecha:	11 DE DICIEMBRE DE 2014	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 2	De Fecha:	1 DE JUNIO DE 2015	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 2	De Fecha:	31 DE JULIO DE 2015	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 3	De Fecha:	1 DE MARZO DE 2016	
PRORROGA NUMERO 1 DE LA SUSPENSIÓN N° 3	De Fecha:	30 DE MARZO DE 2016	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 3	De Fecha:	20 DE MAYO DE 2016	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 4	De Fecha:	01 DE SEPTIEMBRE DE 2016	
ACTA DE PRORROGA 1 SUSP. 4	De Fecha:	30 DE OCTUBRE DE 2016	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 4	De Fecha:	24 DE JULIO DE 2017	
ACTA DE SUSPENSIÓN N° 5	De Fecha:	16 DE AGOSTO DE 2017	
PRORROGA A SUSPENSIÓN N° 5	De Fecha:	29 DE SEPTIEMBRE DE 2017	
ACTA DE REINICIACIÓN N° 5	De Fecha:	17 DE OCTUBRE DE 2017	
FECHA DE TERMINACIÓN	Según Acta de inicio 3 DE NOVIEMBRE DE 2015		
FECHA DE TERMINACIÓN REAL	18 DE NOVIEMBRE DE 2017		
PERIODO AUTORIZADO A PAGAR	17 DE OCTUBRE AL 18 DE NOVIEMBRE DE 2017		
RBPP N°	2012-0000-50033		

No/s Y AÑO DE REGISTRO/S PRESUPUESTALES QUE RESPALDAN EL PAGO DE LA PRESENTE ACTA: RPC No: 1099 AÑO: 2017, RPC No: 3146 AÑO 2017.

En las oficinas de interventoría del municipio de Cubará se reunieron los señores, NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ Interventor / Supervisor y el señor JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO como representante legal o contratista, con el fin de suscribir la presente acta.

En visita al lugar de los trabajos se constató, que lo ejecutado está de acuerdo con las especificaciones, características y condiciones estipuladas en el contrato y registradas en los informes, por tanto el suscrito supervisor recibe satisfactoriamente y autoriza el pago como lo registra la presente acta FINAL; igualmente certifica que el CONTRATISTA cumplió con sus aportes al régimen de Seguridad Social en Salud, Pensión, Riesgos profesionales y Parafiscales (Cuando Aplique) de acuerdo a la(s) planilla (s) N° 7181520224, 7182416201 y 7673466997, 184289787 de los mes (es) OCTUBRE y NOVIEMBRE de 2017 de conformidad con la normatividad vigente.

CONTROL ANTICIPOS

Valor Anticipo	\$ 656.632.863,20
Sumatoria Amortizaciones	\$ 656.632.863,20
Saldo por Amortizar	\$ 0,00

AM 10: 20



FORMATO

VERSIÓN: 3

CÓDIGO: GC-P06-F24

ACTA DE RECIBO FINAL A SATISFACCIÓN

FECHA: 22/Feb/2016

BALANCE DE PAGO

CONCEPTO	DEBE	HABER
Valor del contrato o Convenio	2.055.516.709,00	
Amortización Anticipo		-
Valor a pagar de la presente acta		314.694.639,21
Valor Total actas pagadas		1.740.822.069,79
Saldo sin ejecutar (Liberar por el Departamento)	-	-
Valor a Reintegrar al Departamento (Cuando aplique)		
Sumas iguales	2.055.516.709,00	2.055.516.709,00

CUENTA BANCARIA EN LA QUE SE CONSIGNA EL PAGO DE LA PRESENTE ACTA:

No. CUENTA: 61663311-1

BANCO: DE BOGOTÁ

AHORROS:

CORRIENTE: X

*Las cantidades y valores consignados en la presente acta son responsabilidad exclusiva del contratista e interventor y/o supervisor. El pago de la presente acta se

OBSERVACIONES O ACLARACIONES:

No siendo otro el objeto de la presente reunión se firma el acta por los que en ella intervinieron.

Firma:

Nombre: NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ
INTERVENTOR

Firma:

Nombre: JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO
CONTRATISTA

* Si se requieren se pueden adicionar mas firmas.

ANEXO: PLANILLA DE PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL MES CORRESPONDIENTE

ANEXO: LIQUIDACIÓN PARAFISCALES (CUANDO APLIQUE)

ANEXO: FORMATO SABANA - CUADRO DE CONDICIONES ACTUALIZADAS DE CANTIDADES (CUANDO APLIQUE)

ANEXO: INFORME COMPLETO DE ACTIVIDADES FIRMADO POR EL CONTRATISTA Y EL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR.

Original: Archivo Corporal Dirección de Contratación (Secretaría de Hacienda)

Copias: Orden de Pago, Tesorería, Contratista, Supervisor y/o interventor

2016 FEB -9 AM 10:20

JHP



18 DE NOVIEMBRE DE 2017

HOLA

6

CONTRATO:

370 DE 2014

1370 DE 2014

OBJETO:

1

.....

THE CUBAN DE

LA ESE HOSPITAL ESPECIAL DE CUBARÁ DEPARTAMENTO DE BOYACÁ

CONTRATISTA

CIO QUINTERO

JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO

V. INITIAL

641,582.158,0


	\$ 1.641.582.158,00
--	---------------------

VALOR TOTAL

055,516,709,0

	\$ 2,055,516,709.00
	\$ 413,934,351.00

CONDICIONES ORIGINALES										MODIFICACIONES			CONDICIONES ACTUALIZADAS			OBRA EJECUTADA			
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	VOLUMETARIO	VALOR INC.	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR			
5.2	RED SUMINISTRO PVC 1" RDE 13.5	M/L	47.00	\$ 9.000.000	\$ 10.350.000	\$ 486.450.000	47.00	445.050.000	90.00	931.500.000	-	0.00	90.00	931.500.000	90.00	931.500.000			
5.3	RED SUMINISTRO PVC 1/2"	M/L	48.00	\$ 8.700.000	\$ 10.005.000	\$ 480.240.000	-32.00	-320.160.000	16.00	160.080.000	-	0.00	16.00	160.080.000	16.00	160.080.000			
5.4	RED SUMINISTRO PVC 3/4" RDE 11	M/L	60.00	\$ 7.600.000	\$ 8.740.000	\$ 524.400.000	39.00	340.860.000	99.00	865.260.000	-	0.00	99.00	865.260.000	99.00	865.260.000			
5.5	REGISTRO CORTINA ROSCADO RED WHITE 1/2"	UNID	11.00	\$ 32.700.000	\$ 37.605.000	\$ 413.655.000	14.00	526.470.000	25.00	940.125.000	-	0.00	25.00	940.125.000	25.00	940.125.000			
6	INSTALACIONES SANITARIAS-PLUVIALES															0.00			
6.1	CAJAS DE INSPECCION DE 80X20X80 cm LADRILLO	UNID	48.00	\$ 368.000.000	\$ 423.200.000	\$ 20.736.800.000	-39.00	-16.504.800.000	10.00	4.232.000.000	-	0.00	10.00	4.232.000.000	10.00	4.232.000.000			
6.2	CAJAS DE INSPECCION 1.00X1.00X1.00X1	UNID	11	\$ 450.000.000	\$ 517.500.000	\$ 5.692.500.000	-8.00	-414.000.000	3	1.552.500.000	-	0.00	3	1.552.500.000	3.00	1.552.500.000			
6.3	SALIDA SANITARIA PVC 3"	UNID	67	\$ 51.100.000	\$ 3.423.700.000	\$ 1.635.200.000	-32.00	-1.635.200.000	35	1.788.500.000	-	0.00	35.00	1.788.500.000	35.00	1.788.500.000			
6.4	PUNTO SANITARIO PVC 4"	UNID	16	\$ 88.100.000	\$ 1.409.600.000	\$ 1.409.600.000	-3.00	-264.300.000	13	1.145.300.000	-	0.00	13.00	1.145.300.000	13.00	1.145.300.000			
6.5	SUMINISTRO E INSTALACION TUBERIA PVC SANITARIA 4"	M/L	101.00	\$ 16.000.000	\$ 18.400.000	\$ 1.838.400.000	297.00	5.464.800.000	398.00	7.323.200.000	-	0.00	398.00	7.323.200.000	398.00	7.323.200.000			
6.6	BALAJE DE AGUA LUBIA PVC 3"	M/L	368.00	\$ 23.600.000	\$ 27.140.000	\$ 9.987.520.000	-188.00	-5.102.320.000	180.00	4.885.200.000	-	0.00	180.00	4.885.200.000	180.00	4.885.200.000			
7	INSTALACION ELECTRICA															0.00			
7.1	ACOMETIDA PARCIAL DIAM 1"	M/L	668.30	\$ 35.000.000	\$ 23.390.500.000	\$ 23.390.500.000	-668.30	-23.390.500.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
7.2	SALIDA LAMPARA TOMA PVC COMPLETA	UNID	197.00	\$ 92.680.000	\$ 105.582.000	\$ 20.936.654.000	78.00	8.313.396.000	275.00	29.310.050.000	-	0.00	275.00	29.310.050.000	275.00	29.310.050.000			
7.3	SALIDA INCANDESCENTE	UNID	67.00	\$ 66.200.000	\$ 4.435.400.000	\$ 4.435.400.000	-16.00	-1.058.200.000	51.00	3.376.200.000	-	0.00	51.00	3.376.200.000	51.00	3.376.200.000			
7.4	SALIDA PARA VENTILADOR	UNID	41.00	\$ 39.000.000	\$ 1.589.000.000	\$ 1.589.000.000	-41.00	-1.589.000.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
7.5	TABLERO PARCIALES 18 CIRCUITOS	UNID	1.00	\$ 387.800.000	\$ 440.220.000	\$ 440.220.000	-1.00	-440.220.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
7.6	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTILADOR 250 W	UNID	41.00	\$ 165.194.000	\$ 6.772.954.000	\$ 6.772.954.000	-41.00	-6.772.954.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
7.7	SALIDA TV PVC COMPLETA	UNID	12.00	\$ 82.400.000	\$ 94.760.000	\$ 1.137.120.000	-2.00	-189.520.000	10.00	947.600.000	-	0.00	10.00	947.600.000	10.00	947.600.000			
7.8	SALIDA TELEFONO PVC COMPLETA	UNID	20.00	\$ 94.300.000	\$ 108.445.000	\$ 2.168.900.000	-8.00	-867.560.000	12.00	1.301.340.000	-	0.00	12.00	1.301.340.000	12.00	1.301.340.000			
7.9	TERRERA TABLERO GENERAL (PARILLA COOPER YELLI)	UNID	5.00	\$ 279.200.000	\$ 321.050.000	\$ 1.605.400.000	-2.00	-642.160.000	3.00	963.240.000	-	0.00	3.00	963.240.000	3.00	963.240.000			
7.1	SALIDA BIPASCA + TOMA, TUBO EMT Ø 1/2"	UNID	84.00	\$ 169.600.000	\$ 195.040.000	\$ 16.383.360.000	72.00	14.012.880.000	156.00	30.426.240.000	-	0.00	156.00	30.426.240.000	156.00	30.426.240.000			
7.11	SALIDA TRIFASICA ++ TOMA, TUBO EMT	UNID	37.00	\$ 229.200.000	\$ 263.580.000	\$ 9.752.460.000	-37.00	-9.752.460.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
8	REGISTRO ELECTRICO	UNID	7.00	\$ 244.868.000		\$ 1.714.076.000	3.00	734.604.000	10.00	2.448.680.000	-	0.00	10.00	2.448.680.000	10.00	2.448.680.000			
8.1	RED DE VOZ Y DATOS	M/L	143.00	\$ 31.052.000		\$ 4.440.436.000	-143.00	-4.440.436.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
8.2	PUNTOS DE VOZ Y DATOS	UNID	16.00	\$ 359.840.000		\$ 5.437.440.000	-16.00	-5.437.440.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
9	RED DE SONIDO															0.00			
9.1	INSTALACION RED SONIDO	M/L	148.00	\$ 20.994.000		\$ 3.107.172.000	148.00	3.107.172.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
9.2	SALIDA DE SONIDO	UNID	7.00	\$ 36.465.000		\$ 255.255.000	-7.00	-255.255.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
9.3	INSTALACION PARLANTE	UNID	2.00	\$ 57.791.000		\$ 115.582.000	-2.00	-115.582.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
9.4	CAJA DE PASO	UNID	2.00	\$ 60.979.000		\$ 121.958.000	-2.00	-121.958.000	0.00	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00			
9.5	RED CONTRA INCENDIO															0.00			



FORMATO

SABANA - CUADRO DE CANTIDADES CONTRATADAS Y EJECUTADAS

VERSION: 1

CODIGO: GC-P08-F14

FECHA: 09/Junio/2016

FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2017

HOJA 6 DE 6

FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2017

CONTRATO: 1370 DE 2014

OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE LA TERMINACIÓN Y REORDENAMIENTO FÍSICO FUNCIONAL DE LA SE HOSPITAL ESPECIAL DE CUBA DE DEPARTAMENTO DE BOYACÁ

CONTRATISTA: JOSE IGNACIO QUIJERO CORZO

INTERVENIOR: NEVIS ELENA RODRIGUEZ VAÑEZ

V. JUDICIAL: \$1.641.582.158,00

V. ADICIONAL: \$413.934.551,00

VALOR TOTAL: \$2.055.516.709,00

FECHA DE INICIACIÓN REAL: 04 DE NOVIEMBRE DE 2014

FECHA DE TERMINACIÓN REAL: 18 DE NOVIEMBRE DE 2017


PLAZO ADICIONAL: 8 MESES

ACTA No.:

ACTA PARCIAL: ACTA FINAL

ACTA FINAL: ACTA FINAL

CONDICIONES ORIGINALES										MODIFICACIONES										COMBINACIONES ACTUALIZADAS										PRESENTE ACTA FINAL				ACUM. ACTA ANTERIOR				ACUMULADO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	VOLUMETRIAS	VALOR INC.	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD	V.PARCIAL	CANTIDAD</



BOYACÁ

REPUBLICA DE COLOMBIA

FORMIATO

SARAPIA - CUADRO DE CANTIDADES CONTRATADAS Y EJECUTADAS

VERSION: 1

CODIGO: GC-P05-F14

FECHA: 09/junio/2016

FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2017

18 DE NOVIEMBRE DE 2017

CONTRATO:

OBJETO:

CONTRATISTA:

INTERVENIOR:

V. INICIAL:

V. ADICIONAL:

VALOR TOTAL:

1370 DE 2014

CONSTRUCCIÓN DE LA TERMINACIÓN Y REORDENAMIENTO FÍSICO FUNCIONAL DE LA SE HOSPITAL ESPECIAL DE CURABÁ DEPARTAMENTO DE BOYACÁ

JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO


NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ

\$ 1.641.582.158,00

\$ 413.934.551,00

\$ 2.055.516.709,00

CONDICIONES ORIGINALES										MODIFICACIONES				CONDICIONES ACTUALIZADAS				PRESENTE ACTA FINAL				OBSERVACIONES				ACUMULADO					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V.UNITARIO	VALOR INC.	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	V. PARCIAL	CANTIDAD	VALOR	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR							
22.18	PORTON EN LAMINA DE PASQUADERO	M2	0,00	\$ 170.000,00		\$ -	26,10	4.437.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,10	4.437.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,10	4.437.000,00	26,10	4.437.000,00	-	0,00	0,00	0,00	4.437.000,00
22.19	REJA METALICA DE CERRAMIENTO	M2	0,00	\$ 170.000,00		\$ -	1.284,66	6.423.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,66	6.423.300,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,66	6.423.300,00	1.284,66	6.423.300,00	-	0,00	0,00	0,00	6.423.300,00
22.20	MALLAS ELECTROSOLDAS POR M2	M2	0,00	\$ 5.000,00		\$ -	1.284,66	6.423.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,66	6.423.300,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,66	6.423.300,00	1.284,66	6.423.300,00	-	0,00	0,00	0,00	6.423.300,00
22.21	PLASTICO PARA IMPERMEABILIZAR	M2	0,00	\$ 3.000,00		\$ -	1.284,66	3.853.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,66	3.853.980,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,66	3.853.980,00	1.284,66	3.853.980,00	-	0,00	0,00	0,00	3.853.980,00
22.22	VHULO TIPO 1 SOBRE MUROS 3 MANOS	M2	0,00	\$ 8.633,00		\$ -	2.081,76	17.971.834,08	0,00	0,00	0,00	0,00	2.081,76	17.971.834,08	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.081,76	17.971.834,08	2.081,76	17.971.834,08	-	0,00	0,00	0,00	17.971.834,08
22.23	ESMALTE LAMINA LINEAL	M/L	0,00	\$ 4.657,00		\$ -	596,47	2.777.761,00	0,00	0,00	0,00	0,00	596,47	2.777.761,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	596,47	2.777.761,00	596,47	2.777.761,00	-	0,00	0,00	0,00	2.777.761,00
22.24	GUARDA ESCOBAS EN GRES	M/L	0,00	\$ 28.000,00		\$ -	53,95	1.510.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,95	1.510.600,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53,95	1.510.600,00	53,95	1.510.600,00	-	0,00	0,00	0,00	1.510.600,00
22.25	PINTURA EFONICA (CRUGIA Y PARTOS)	M2	0,00	\$ 36.000,00		\$ -	87,76	3.159.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,76	3.159.360,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,76	3.159.360,00	87,76	3.159.360,00	-	0,00	0,00	0,00	3.159.360,00
22.26	PUERTAS DE 1,20x2,00x2,00	UNID	0,00	\$ 250.000,00		\$ -	7,00	2.030.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	2.030.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	2.030.000,00	7,00	2.030.000,00	-	0,00	0,00	0,00	2.030.000,00
22.27	LAVADERO	UNID	0,00	\$ 2.000.000,00		\$ -	1,00	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2.000.000,00	1,00	2.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	2.000.000,00
22.28	ESMALTE MARCO LAMINA 3	M/L	0,00	\$ 8.516,00		\$ -	256,63	2.183.113,08	0,00	0,00	0,00	0,00	256,63	2.183.113,08	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	256,63	2.183.113,08	256,63	2.183.113,08	-	0,00	0,00	0,00	2.183.113,08
22.29	ESMALTE EN MADERA LLENA 3 MANOS	M2	0,00	\$ 11.913,00		\$ -	236,80	2.820.998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236,80	2.820.998,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	236,80	2.820.998,00	236,80	2.820.998,00	-	0,00	0,00	0,00	2.820.998,00
22.30	CERRADURA PARA FUERTAS DE BAÑO	UNID	0,00	\$ 32.785,00		\$ -	24,00	786.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	786.840,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	786.840,00	24,00	786.840,00	-	0,00	0,00	0,00	786.840,00
22.31	CERRADURA PARA FUERTAS DE ALCOBA Y ORQUINA	UNID	0,00	\$ 41.332,00		\$ -	29,00	1.198.628,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00	1.198.628,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00	1.198.628,00	29,00	1.198.628,00	-	0,00	0,00	0,00	1.198.628,00
22.32	CERRADURA PARA ENTRADA	UNID	0,00	\$ 88.464,00		\$ -	16,00	1.415.424,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	1.415.424,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00	1.415.424,00	16,00	1.415.424,00	-	0,00	0,00	0,00	1.415.424,00
22.33	DOBLE CILINDRO	M/L	0,00	\$ 83.789,00		\$ -	30,35	2.543.269,30	0,00	0,00	0,00	0,00	30,35	2.543.269,30	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,35	2.543.269,30	30,35	2.543.269,30	-	0,00	0,00	0,00	2.543.269,30
22.34	FILOS Y DILATACIONES EN PARETE	M/L	0,00	\$ 5.962,00		\$ -	2.906,50	17.328.553,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.906,50	17.328.553,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.906,50	17.328.553,00	2.906,50	17.328.553,00	-	0,00	0,00	0,00	17.328.553,00
22.35	FILOS Y DILATACIONES EN ESTUCCO	M/L	0,00	\$ 5.614,00		\$ -	1.546,04	8.679.469,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.546,04	8.679.469,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.546,04	8.679.469,00	1.546,04	8.679.469,00	-	0,00	0,00	0,00	8.679.469,00
22.36	1/2" EN ACERO	M/L	0,00	\$ 62.832,00		\$ -	150,00	9.424.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	9.424.800,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	9.424.800,00	150,00	9.424.800,00	-	0,00	0,00	0,00	9.424.800,00
22.37	TUBERIA EN PVC CONTRA INCENDIO 1 1/2	M/L	0,00	\$ 44.082,00		\$ -	48,00	2.115.936,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00	2.115.936,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48,00	2.115.936,00	48,00	2.115.936,00	-	0,00	0,00	0,00	2.115.936,00
22.38	SIAMESA	UNID	0,00	\$ 1.229.592,00		\$ -	1,00	1.229.592,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1.229.592,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1.229.592,00	1,00	1.229.592,00	-	0,00	0,00	0,00	1.229.592,00
22.39	GABINETE CONTRA INCENDIO	UNID	0,00	\$ 804.592,00		\$ -	5,00	4.024.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	4.024.960,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	4.024.960,00	5,00	4.024.960,00	-	0,00	0,00	0,00	4.024.960,00
22.40	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO TRIFASICO X 30 CIRCUITOS (INCLUYE BREAKER - BARRIAE - CUBIERTOS Y CAJAL)	UNID	0,00	\$ 2.500.000,00		\$ -	2,00	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	5.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	5.000.000,00	2,00	5.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	5.000.000,00
22.41	CIRCUITOS (INCLUYE BREAKER - BARRIAE Y CUBIERTOS Y CAJAL)	UNID	0,00	\$ 900.000,00		\$ -	2,00	1.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1.800.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1.800.000,00	2,00	1.800.000,00	-	0,00	0,00	0,00	1.800.000,00
22.42	TABLEROS REGULADOS X 12 CIRCUITOS (INCLUYE BREAKER - BARRIAE Y CUBIERTOS Y CAJAL)	UNID	0,00	\$ 3.000.000,00		\$ -	2,00	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	3.000.000,00	2,00	3.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	3.000.000,00
22.43	DEMOLICION DE PLACA DE PISO E-LOCUM	M2	0,00	\$ 26.750,00		\$ -	875,00	22.968.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	875,00	22.968.750,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	875,00	22.968.750,00	875,00	22.968.750,00	-	0,00	0,00	0,00	22.968.750,00
22.44	RETIRO DE SOBRIANTES	M3	0,00	\$ 15.400,00		\$ -	240,00	3.696.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	3.696.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00	3.696.000,00	240,00	3.696.000,00	-	0,00	0,00	0,00	3.696.000,00
22.45	TRASADO DE TABLEROS Y ADECUACION DE PLANTA	GB	0,00	\$ 24.572.250,00		\$ -	1,00	24.572.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	24.572.250,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	24.572.250,00	1,00	24.572.250,00	-	0,00	0,00	0,00	24.572.250,00

		FORMATO		SABANA - CUADRO DE CANTIDADES CONTRATADAS Y EJECUTADAS		VERSION: 1	
		CÓDIGO: GC-P05-F14		FECHA: 09/Junio/2016		CÓDIGO: GC-P05-F14	
FECHA: 18 DE NOVIEMBRE DE 2017		HOJA 6 DE 6					
CONTRATO: 1370 DE 2014		OBJETO: CONSTRUCCIÓN DE LA TERMINACIÓN Y REORDENAMIENTO FÍSICO FUNCIONAL DE LA SE HOSPITAL ESPECIAL DE CUBANA DEPARTAMENTO DE BOYACA		FECHA DE INICIACIÓN REAL: 04 DE NOVIEMBRE DE 2014		ACTA PASAJE:	
CONTRATISTA: JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO		INTERVENIENTE: NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ		FECHA DE TERMINACIÓN REAL: 3 DE NOVIEMBRE DE 2015		ACTA FINAL: FINAL	
V. INICIAL: \$ 1.641.592.158,00		V. ADICIONAL: \$ 413.934.551,00		PLAZO ADICIONAL: 6 MESES		ACTA No.	
VALOR TOTAL: \$ 2.055.516.709,00				FECHA DE TERMINACIÓN REAL: 18 DE NOVIEMBRE DE 2017		MES: NOVIEMBRE	
				% OBRA EJEC.		100,00%	

CONDICIONES ORIGINALES				MODIFICACIONES				CONDICIONES ACTUALIZADAS				OBRA EJECUTADA			
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V.UNITARIO	VALOR INIC.	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	CANTIDAD	V. PARCIAL	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
22.46	PUNTO DE AGUA FRIA PVC	UNO	0,00	\$ 70.000,00	\$ -	\$ -	54,00	3.780.000,00	54,00	3.780.000,00	3.780.000,00	54,00	0,00	54,00	3.780.000,00
22.47	ACOMETIDA PARCIAL DE 3/4" 2N 8"	MIL	0,00	\$ 30.855,00	\$ -	\$ -	34,00	1.049.410,00	34,00	1.049.410,00	1.049.410,00	34,00	0,00	34,00	1.049.410,00
22.48	ACOMETIDA PARCIAL DE 1" 2N 8"	MIL	0,00	\$ 36.715,00	\$ -	\$ -	102,00	3.744.930,00	102,00	3.744.930,00	3.744.930,00	102,00	0,00	102,00	3.744.930,00
22.49	ACOMETIDA PARCIAL DE 2" 4N 8"	MIL	0,00	\$ 77.165,00	\$ -	\$ -	95,00	7.330.485,00	95,00	7.330.485,00	7.330.485,00	95,00	0,00	95,00	7.330.485,00
COSTOS DIRECTOS					\$ 1.262.755.506,00	\$ 1.262.755.506,00	\$ 318.411.191,90	\$ 318.411.191,90	\$ 242.071.793,89	\$ 242.071.793,89	\$ 1.339.084.900,35	\$ 1.339.084.900,35	\$ 401.728.470,10	\$ 401.728.470,10	\$ 1.581.166.693,23
A.L.U. 30%					\$ 378.826.652,00	\$ 378.826.652,00	\$ 95.523.338,00	\$ 95.523.338,00	\$ 77.631.539,67	\$ 77.631.539,67	\$ 474.350.009,77	\$ 474.350.009,77	\$ 1.740.823.370,45	\$ 1.740.823.370,45	\$ 2.055.516.709,00
COSTO TOTAL					\$ 1.641.582.158,00	\$ 1.641.582.158,00	\$ 413.934.551,00	\$ 413.934.551,00	\$ 314.693.338,55	\$ 314.693.338,55	\$ 1.740.823.370,45	\$ 1.740.823.370,45	\$ 1.740.823.370,45	\$ 1.740.823.370,45	\$ 2.055.516.709,00

VALOR OBRAS EJECUTADAS	\$ 314.693.338,55
SALDO DEL ANTICIPO AMORTIZAR	\$ -
VALOR TOTAL A PAGAR PRESENTE ACTA	\$ 314.693.338,55

SON: TRES CIENTOS CATORCE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON 55/100 (\$314.693.338,55)

Nevelina R
NEVIS ELENA RODRIGUEZ YANEZ
INTERVENIENTE

Quintero
JOSE IGNACIO QUINTERO CORZO
CONTRATISTA

2010 FEB -9 AM 10:21

Boyacá
C6 Folio 91
SMP

Si este formato se adjunta en un acta de medio parcial o de medio final a satisfacción que corresponde a un contrato de obra en infraestructura civil, se debe adjuntar también el acta de Recepción Final.